	
	Приложение № 16
к Перечню документов, утвержденному
 решением Слюдянской территориальной

избирательной комиссии 

от «21» июля 2021 года № 14/100

                                             (обязательная форма)


Протокол

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения 
кандидата на должность главы Култукского городского поселения 

Слюдянского муниципального района Иркутской области
___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	


Кандидат
 



           ___________
         __________________________
                                                                                  (подпись)


(инициалы, фамилия)

Дата
Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

3. Протокол набирается шрифтом Times New Roman, размер шрифта – не менее 12.
4. Число записей в протоколе должно быть равно числу представленных папок с подписными листами.

